[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.06.2019 г.                                                                                               № 195
р.п. Тельма
ОБ УПРАЗДНЕНИИ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года                    № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», в редакции Федерального закона от 18 апреля 2018 года № 82-ФЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона «О противодействии терроризму», учитывая протест прокуратуры г. Усолье-Сибирское от 4 июня 2019 года, руководствуясь статьями 23, 46 Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Упразднить комиссию при администрации городского поселения Тельминского муниципального образования, созданную постановлением администрации от 11 февраля 2011 года № 26 «О создании антитеррористической комиссии при администрации городского поселения Тельминского муниципального образования».

2. Ведущему специалисту администрации по организационной работе (Лисецкая И.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Тельминского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского поселения
Тельминского муниципального образования                                 М.А. Ерофеев